
２０２３年５月１７日 

各  位 

いわぎんリース・データ株式会社 

代表取締役社長 佐藤 求 

 

本社移転についてのお知らせ 

 

弊社は、グループ一体営業強化のため岩手銀行本店別館に本社を移転することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまには何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移転日 

２０２３年５月２２日（月）  

※ 現所在地での最終営業日は、２０２３年５月１９日（金）となります。 

 

２．新住所等  

移 転 前 

住 所 ：  〒020-0871 盛岡市中ノ橋通１丁目５番３１号 

電 話 番 号 ： ０１９－６５３－５４４４ 

ＦＡＸ番号 ： ０１９－６５２－３０９９ 

移 転 後 

住 所 ： 〒020-0021 盛岡市中央通１丁目２番５号 

電 話 番 号 ： ０１９－６５３－５４４４（変更はございません） 

ＦＡＸ番号 ： ０１９－６５２－３０９９（変更はございません） 

 

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に対するお問い合わせ先】 

いわぎんリース・データ 総務部（佐藤、馬場、高橋）TEL 019-653-5444 


